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Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Albcontrol sha   

Adresa: Aeroporti “Nënë Tereza”, Rinas. 

Tel/Faks:         +355 4 4522122    Fax. 003554 4522122   

E-mail: spiciri@albcontrol.al  

Web-faqe: www.albcontrol.al 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-81939-10-02-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Trajnimi Refresh i emergjencave ATCO” 

 

5. Fondi limit: 66 666 666 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjshtë) lekë pa tvsh ose 626 743 (gjashtëqind e  

njëzetë e gjashtë mijë e shtatëqind e dyzetë e tre) Euro pa tvsh. (Kursi zyrtar i këmbimit sipas 

Bankes të Shqipërisë në datën 02.10.2023 është 106.37 Lek/ Euro). 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   03.11.2023  ora 10:00      

 

http://www.albcontrol.al/

